
 1 

6287/1 

29.05.2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik Republike Srbije'' 

br. 124/12, 14/15, 68/15) i Izveštaja komisije br. 6287 od 29.05.2017.godine, vd direktor Opšte 
bolnice Ćuprija donosi:  
 
 
 

O D L U K U  
o dodeli ugovora  

za nabavku usluga - održavanje aplikativnog softvera  
 
 

  Dodeljuje se ugovor za nabavku usluga - održavanje aplikativnog softvera za potrebe 
Opšte bolnice Ćuprija najpovoljnijem ponuđu ’’Merc’’ d.o.o. Zemun - Beograd, čija je ponuda 
zavedena pod delovodnim  brojem 5899 od 19.05.2017. godine,   
 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
  

Naručilac je Odlukom br. 5064 pokrenuo postupak 12. (dvanaeste) javne nabavke u 2017. 
godini, čiji je predmet nabavka usluga - održavanje aplikativnog softvera za potrebe Opšte 
bolnice Ćuprija. Javna nabavka nije oblikovana po partijama a sprovodi se postupku javne 
nabavke male vrednosti.  

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik Republike Srbije'' 
br. 124/12, 14/15, 68/15) za navedenu javnu nabavku naručilac je poziv objavio na Portalu javnih 
nabavki i sajtu ustanove.    

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je jedna ponuda i to: 

 
Broj pod kojim je 

ponuda zavedena  Naziv ili šifra ponuđača  Datum prijema Sat  

5899 “Merc” d.o.o. Zemun -  Beograd 19.05.2017.  0845 

 

Nakon sprovedenog otvaranja ponude Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj 
oceni ponude i sačinila izveštaj o istom. 

 



 2 

 

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 6287 od 29.05.2017. godine, Komisija za 
navedenu javnu nabavku, konstatovala je sledeće: 

1) Da je predmet  12. (dvanaeste) javne nabavke za 2017. godinu nabavku usluga - 
održavanje aplikativnog softvera za potrebe Opšte bolnice Ćuprija  

2) Da je procenjena vrednost javne nabavke (bez  PDV-a) 1.260.000,00 dinara. Nabavka 
planirana Planom nabavki naručioca; Izvor finansiranja 423 211;    

3) Da je na adresu naručioca, u roku ostavljenom za dostavljanje ponuda, blagovremeno 
pristIgla jedna ponuda i to ponuđača: 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena  Naziv ili šifra ponuđača  Datum prijema Sat  

5899 “Merc” d.o.o. Zemun -  Beograd 19.05.2017.  0845 
     

        3.1.    Da neblagovremenih ponuda nije bilo. 

3.2. Da  je ponuđač dostavio potrebnu dokumentaciju kojom dokazuju obavezne uslove u 
skladu sa članovima 75., 76. i 77. stav 4. Zakona o javnim nabavkama u skladu sa Zakonom 
o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom. 

 
4) Da je kriterijum za dodelu ugovora -  najniže ponuđena cena.  
5) U skladu sa opredeljenim kriterijumom i utvrđenim stanjem komisija je pristupila 

vrednovanju ponude o čemu je sačinila sledeći tabelarni prikaz: 
 
 
 
    
 
 
 
    6) Da je nakon stručne ocene ponude Komisija konstatovala da je najpovoljnija ponuda 

ponuđača: 
-''Merc'' d.o.o. Zemun - Beograd zavedena pod broj 5899 od 19.05.2017. godine te  
je predložila odgovornom licu naručioca dodelu ugovora ovom ponuđaču.  

 
   7) Da izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno. 

 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavku o dodeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za nabavku usluga - održavanje 
aplikativnog softvera za potrebe Opšte bolnice Ćuprija, te je na osnovu člana 108 Zakona o 
javnim nabavkama (''Službeni glasnik Republike Srbije'' br. 124/12, 14/15, 68/15) donelo odluku 
kao u dispozitivu. 
 

POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke može se preko naručioca podneti zahtev za zaštitu prava Republičkoj komisiji 
za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki,u roku od 5 dana od dana objave iste na Portalu 
javnih nabavki.                               
 
 
Obradio: _________________ 
 

VD Direktor-a 
Opšte bolnice Ćuprija 

Dr Slobodan Gajić 
 

                                                  Ponuđač 
 Predmet nabavke 

“Merc” d.o.o. 
Zemun -  Beograd 

Održavanje aplikativnog softvera  1.176.000  


